



ادعاهای جاه طلبانه در پیام رئیس مجلس جمهوری آذربایجان

مجلس ملی جمهوری آذربایجان با صدور بیانیه ای به مناسبت 31 دسامبر، به اصطلاح «روز همبستگی آذربایجانی های دنیا»، ادعا کرد: «جمهوری آذربایجان، امید، نقطه اتکاء و وطن تاریخی و زادگاه تمامی آذربایجانی های دنیاست!»

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی آذرتاج جمهوری آذربایجان، در پیام مجلس ملی جمهوری آذربایجان، (به اصطلاح) «روز همبستگی آذربایجانی های دنیا»، مظهر اتحاد عملی و اعتقادی و بیانی ملت آذربایجان (صرفاً مردم جمهوری آذربایجان مدنظر نیست) تلقی شده است. در این پیام همچنین آمده است: «ملت آذربایجان، به لحاظ جمعیت و توانایی فکری اش، یکی از ملل قدرتمند دنیاست.»

مجلس ملی جمهوری آذربایجان افزوده است: «حرکتی که بیست و چهار سال قبل، به ابتکار حیدرعلی اف، رهبر عالی مقام، به منظور نائل شدن به تمامیت ملی-معنوی ملت مان آغاز شد، همه ساله گسترش بیشتری می یابد. امروز آذربایجانی ها (صرفاً مردم جمهوری آذربایجان مدنظر نیست)، براساس شعور هویت ملی، بیش از پیش، ضرورت اتحاد تنگاتنگ را درک می کنند. دیاسپورا (جمعیت ساکن در خارج از کشور) و جمعیت های آذربایجانی توسعه یافته، تقویت می شوند و از نزدیک به امر دفاع از حقوق سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی هم تبارانمان جذب می شوند. روندهای جهانی جاری در جهان معاصر، موجب بروز مشکلاتی می شود و در مواردی، (این مشکلات) بازنگری در ایفای نقش ملت ها در صحنه تاریخ را ایجاب می کند. تنها ملت هایی که توانایی تجمیع (منابع) قدرت خود را دارند، می توانند از حقوق قومی-سیاسی خود دفاع و امکانات خود را حفظ کنند. اعتلای مداوم ملت آذربایجان که ارمغان های بی نظیری را به توسعه تمدن بشری ارزانی کرده است، منوط به سازماندهی ده ها میلیون هموطن و هم تبارانمان به عنوان یک نیروی متشکل است. جمهوری آذربایجان، امید، نقطه اتکاء و وطن تاریخی و زادگاه تمامی آذربایجانی های دنیاست. به همین علت، هر آذربایجانی، صرف نظر از اینکه در کدام کشور زندگی می کند، روندهای اجتماعی-سیاسی وطن را پیگیری می کند و توسعه مداوم و دینامیک آذربایجان و تبدیل آن را به یک دولت قدرتمند تحت رهبری الهام علی اف، رئیس جمهوری گرامی می دارد. اعتلای همه ساله نفوذ بین المللی (جمهوری) آذربایجان و تعیین کنندگی آن در منطقه و خارج نیز مایه افتخار هموطنانمان است.